«u CÂMARA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO
^J„. ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA N° 013/16

A Presidente da Câmara Municipal de Cornélio
Procòpio, Estado do Paraná, ANGÉLICA CARVALHO OLCHANESKI DE
MELLO, usando de suas prerrogativas regimentais,

RESOLVE:

Art. 1° - Nomear os membros da Comissão Especial de
Avaliação e Levantamento Patrimonial da Câmara Municipal de Cornélio Procòpio,
assim composta:

Presidente: Rafael Ernani Cabral Brocher

Secretária: Patrícia de Fátima Pereira Martins
Membros: Lidiane Moura de Oliveira, Maria

Cristina Perez Godinho e Paulo Roberto Santana

Art. 2o " Compete à Comissão de Avaliação e
Levantamento:

I. Promover o levantamento dos bens integrantes do acervo da Câmara Municipal
de Cornélio Procòpio através da contagem física dos mesmos, com registro em
fotos, avaliação do estado de conservação dos bens e do valor atual depreciado
dos mesmos.

Art. 3o - A Comissão terá um período de 30 dias para
realizar o levantamento.

Art. 4o - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Cornélio Procòpio, 30 de março de 2016.

ANGÉLICA CARVAiqgreT^KHANESKI DE MELLO
Presidente

Rua Paraíba, 163 - CEP: 86300-000 - Tele/fax: (43)523-1562 - e-mail: camaracp@onda.com.br- Cornélio Procòpio PR